
Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 582/2022 
BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2022 r., poz. 559, zm. poz. 1005, 1079) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych na LVI sesji w dniu 26 
maja 2022 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom wydziałów i jednostek określonych w 
harmonogramie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Id: 5807BC46-20B8-4ED4-B815-353E3BA95669. Podpisany

 



Strona 1 

Załącznik do zarządzenia Nr 582/2022 

Burmistrza Wasilkowa z dnia 1 czerwca 

2022 r. 

 

Id: 5807BC46-20B8-4ED4-B815-353E3BA95669. Podpisany 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miejskiej w Wasilkowie podjętych na LVI sesji w dniu 26 maja 2022 r.: 

Lp. Nr uchwały (w sprawie) Sposób realizacji Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

1. 

Uchwała nr LVI/496/22 w sprawie nawiązania 

współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Wasilków 

a Gminą Czerwonak 

Nawiązanie współpracy z 

Gminą Czerwonak 
od dnia wejścia w życie SR Kierownik Wydziału SR " 

2. 

Uchwała nr LVI/497/22 w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego części 

obszaru miejscowości Osowicze, gmina Wasilków - 

Etap I. 

Stosowanie planu od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

3. 
Uchwała nr LVI/498/22 w sprawie przyjęcia 

stanowiska dotyczącego wyboru wariantu i lokalizacji 

Północnej Kolejowej Obwodnicy Białegostoku 

Przekazanie stanowiska 

do Ministra Infrastruktury i 

Prezesa PKP PLK 

czerwiec 2022 r. BGGN 

Kierownik Wydziału 

BGGN  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

4. 
Uchwała nr LVI/499/22 w sprawie zmian do budżetu 

gminy na 2022 r. 

Realizacja budżetu ze 

zmianami 
2022 r. Fn Skarbnik 

5. 
Uchwała nr LVI/5 00/22 w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilków 

na lata 2022-2037 

Stosowanie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej przy 

planowaniu budżetu 

2022-2037 Fn Skarbnik 

6. 

Uchwała nr LYI/501 /22 w sprawie przyjęcia 

gminnego programu osłonowego w zakresie 

zmniejszenia wydatków poniesionych na leki przez 

mieszkańców gminy Wasilków na lata 2022-2023 

Realizacja programu 2022-2023 MOPS Kierownik MOPS 


